
ПАРА

ВРЕМЯ СПОСОБ ДИСЦИПЛИНА, 

МДК

ТЕМА ЗАНЯТИЯ РЕСУРС САМОСТОЯТЕЛ

ЬНАЯ РАБОТА

1 8.10-9.40 Самостоятельная 

работа

Производственная 

практика ПП 01. 

Хивинцева Н.В.

Монтаж (демонтаж) осветительных 

и облучательных электроустановок 

с электрическими схемами средней 

сложности, применяемых в 

сельскохозяйственном 

производстве

https://yadi.sk/i/jO14ZlY2bcAKqQ Оформление 

дневника за 

текущий день

2 10.00-

11.25

Самостоятельная 

работа

Производственная 

практика ПП 01. 

Хивинцева Н.В.

Монтаж (демонтаж) осветительных 

и облучательных электроустановок 

с электрическими схемами средней 

сложности, применяемых в 

сельскохозяйственном 

производстве

https://yadi.sk/i/jO14ZlY2bcAKqQ Оформление 

дневника за 

текущий день

3 11.55-

13.20

Самостоятельная 

работа

Производственная  

практика ПП 01. 

Хивинцева Н.В.

Монтаж (демонтаж) осветительных 

и облучательных электроустановок 

с электрическими схемами средней 

сложности, применяемых в 

сельскохозяйственном 

производстве

https://yadi.sk/i/jO14ZlY2bcAKqQ Оформление 

дневника за 

текущий день

РАСПИСАНИЕ ДЛЯ 47 ГРУППЫ СПЕЦИАЛЬНОСТИ 35.02.08  ЭЛЕКТРИФИКАЦИЯ И АВТОМАТИЗАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

ср
ед

а
, 

0
8

.0
4

.2
0

2
0

ВРЕМЯ НА НАСТРОЙКУ

ОБЕД
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